Директору МАОУ - СОШ № 148
Е. С. Головановой
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________,
(ФИО родителя в родительном падеже)
	Вид документа _______________________________

	Серия _________№ ___________________________
кем и когда выдан____________________________

	_____________________________________________

	_____________________________________________

заявление.

   Прошу разрешить моему ребёнку _______________________________________
_________________________________________________, пройти индивидуальный отбор
в 10-й класс профильного обучения МАОУ - СОШ № 148  г. Екатеринбурга (технологический/ гуманитарный) для получения среднего общего образования в очной форме                 (нужное подчеркнуть)
Дата рождения обучающегося: ____________________________________________________
	Место рождения обучающегося:___________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося и способах их информирования о ходе индивидуального отбора:
Мать ______________________________________________________________________ (ФИО)
Контактный телефон: ________________ Е-mail (при наличии) ___________________________
Почтовый адрес: __________________________________________________________________
Отец ______________________________________________________________________ (ФИО)
Контактный телефон: _________________ Е-mail (при наличии) __________________________
Почтовый адрес мест жительства:________________________________________________
Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права на зачисление обучающегося в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27 декабря 2013 г. № 1669-ПП:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Уставом МАОУ - СОШ № 148, с Положением об организации индивидуального отбора обучающихся в класс (классы) профильного обучения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
	_______
	_____________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку моих и моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а).

	__________________
	_____________________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в случае предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством РФ.
__________________                                        ______________________________________
подпись                                                                         расшифровка подписи

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
	__________
	[bookmark: _GoBack]_____________________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Дата приема документов: « __ » ___________ 20 __ г.
Регистрационный номер заявления ______________
	___________________________
	_____________________________

	(подпись должностного лица, принявшего заявление)
	(расшифровка подписи)